



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि-४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ च महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर २०११ रोजी स्थापित व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनियम क्रमांक ६) द्वारे संचालित राज्य विद्यापीठ)

नवोपक्रम, नवसंशोधन व साहचर्य

एम. आय. डी. सी. कॉम्पलेक्स रोड, गडचिरोली - ४४२६०५ (महाराष्ट्र)

भ्रमणध्वनी क्र.९८२२४६९६०९

email:-diilgug@gmail.com, director.iil@unigug.ac.in

पत्र क्र. गोवि./न.न.व.सा./२८५/२०२६

दिनांक:४.०९.२०२६

परिपत्रक / CIRCULAR

विषय : संस्थात्मक विकास आराखडा (IDP) तयार करण्यासाठी Stakeholder Survey मध्ये सहभाग नोंदविणेबाबत.

सर्व संबंधित विद्यार्थी, शिक्षक, शिक्षकेतर कर्मचारी, माजी विद्यार्थी, पालक, नियोक्ते, उद्योग/समाजातील प्रतिनिधी व इतर संबंधित हितधारकांना सूचित करण्यात येते की, संस्थेचा Institutional Development Plan (IDP) / संस्थात्मक विकास आराखडा तयार करण्याच्या प्रक्रियेत आपल्या मौल्यवान सूचना व अभिप्राय अत्यंत महत्वाचे आहेत.

संस्थेच्या भविष्यातील विकासासाठी योग्य प्राधान्यक्रम निश्चित करणे, शैक्षणिक व प्रशासकीय गुणवत्ता सुधारणे, पायाभूत सुविधा विकसित करणे तसेच हितधारकांच्या अपेक्षा समजून घेणे यासाठी IDP Stakeholder Survey आयोजित करण्यात येत आहे.

त्यासाठी सर्व संबंधितांनी खालीलपैकी कोणत्याही एका माध्यमातून सर्वेक्षण पूर्ण करावे.

Survey Link / सर्वेक्षणाची लिंक

<https://forms.gle/Wyk6EvoDdTARu6>

QR Code / QR कोड

कृपया QR Code स्कॅन करून किंवा वरील लिंकवर क्लिक करून सर्वेक्षणातील प्रश्नांची उत्तरे नोंदवावीत. सर्वेक्षण पूर्ण करण्यासाठी अपेक्षित वेळ : 5-10 मिनिटे.



सर्व संबंधितांनी विहित मुदतीपूर्वी सर्वेक्षण पूर्ण करून संस्थेच्या Institutional Development Plan (IDP) तयार करण्याच्या प्रक्रियेत सक्रिय सहभाग नोंदवावा, ही विनंती.

आपल्या सूचना, मते व अभिप्राय संस्थेच्या भविष्यातील विकासासाठी निश्चितच मार्गदर्शक ठरतील.

आपल्या सहकार्याबद्दल धन्यवाद.

प्रा मनीष उत्तरवार

संचालक न न व सा

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली



GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI

(Established by Government of Maharashtra Notification No. MISC-2007/(322/07) UNI-4 Dated 27th Sept. 2011 & Presently a State University governed by Maharashtra Public Universities Act, 2016 (Maharashtra Act. No. VI of 2017)

Innovation, Incubation and Linkages

MIDC Road, Complex, Gadchiroli-442605 (M. S.)

Phone: Mob. No. 9822469609

E-Mail: diilgug@gmail.com

No./GUG/DIIL/ 285 /2026

Date: 4/09/2026

CIRCULAR

Subject: Participation in Stakeholder Survey for preparation of the Institutional Development Plan (IDP) 2026-20236.

All concerned **students, teaching and non-teaching staff, alumni, parents, employers, industry representatives, community representatives and other stakeholders** are hereby informed that their valuable feedback is an important component of the process of preparing the **Institutional Development Plan (IDP)** of the institution.

The **IDP Stakeholder Survey** is being conducted to understand stakeholder expectations and suggestions and to help the institution identify priorities for academic, administrative, infrastructural and overall institutional development.

All concerned stakeholders are requested to complete the survey through either of the following:

Survey Link:

<https://forms.gle/Wyk6EvoDdTArASRu6>

QR Code:



The survey will take approximately **5–10 minutes** to complete.

All concerned are requested to complete the survey on or before the above-mentioned date and actively contribute to the preparation of the Institutional Development Plan.

Your valuable feedback will help the institution in planning, prioritising initiatives and building a better future.

Thank you for your valuable cooperation and participation.

Prof Manish D. Uttarwar
Director (I I and L)
Gondwana University, Gadchiroli